REPUBLIKAE SHQIPERISE

} BASHKIA HIMARE )
DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE E RINISE

N2 \2 T prot. Himaré, mé | 90.32026

Lénda: Dérgohet pér miratim projektvendimi “ Pér financimin e restaurimit t€ banesave
shumé t& amortizuara pér familjet né nevojé nga programi i Bashkisé Himar€ pér
strehimin social pér vitin 2026 sipas listés emérore ”.

KESHILLIT BASHKIAK HIMARE |
V

Po ju dérgojmé pér miratim projektvendimin “ Pér financimin e restaurimit (€ banesave
shumé té amortizuara pér familjet né nevojé nga programi i Bashkisé Himaré pér strehimin
social pér vitin 2026 sipas listés emérore ”.

Bashkéngjitur do t& gjeni projektvendimin, relacionin sqarues dhe pérshkrimin e projekt-

propozimit.

Ju faleminderit pér bashk&punimin!

KRYETARI I BASHKISE
Vangjel Tavo

Adresa: Rr, “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré Web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPER“ISE
_ BASHKIA HIMARE )
DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE E RINISE

Himaré, mé 1 S 03 2026

PROJEKTVENDIM

Nr. !& daté, ,! SQ?) 2026

Pi{R RESTAURIMIN E BANESAVE SHUME TE AMORTIZUARA PiiR FAMILJET
Nit NEVOJE TiE PROGRAMIT Ti STREHIMIT SOCIAL PiER VITIN 2026.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i
ndryshuar, ligjit nr. 22/2018, “Pér strehimin social”, vendimit nr. 64, daté 22.12.2025 “Pér
miratimin e buxhetit t& Bashkisé Himaré pér vitin 2026 t¢ Késhillit Bashkiak Himaré,

VENDOSI:

1. Restaurimin e banesave shumé t& amortizuara né zbatim t& programit t& strehimit social pér
vitin 2026 sipas vendimit nr. 454, daté¢ 03.07.2019, “Pér kriteret dhe procedurat e
pérfitimit e dhénies sé granteve konkurruese pér pérmirésimin e kushteve té objekteve dhe
banesave ekzistuese.”

2. Efektet financiare gé rrjedhin nga zbatimi i kétij vendimi do t& pérballohen nga buxheti i
Bashkisé Himaré pér vitin 2026 .

3. Ngarkohet drejtoria e ¢éshijeve sociale, arsimit dhe rinisé, drejtoria e financés,
planifikimit t&€ buxhetit dhe menaxhimit t& aseteve dhe drejtoria e planifikimit dhe
zhvillimit t& territorit pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”.

KRYETARI I BASHKISIE

DREJTORI

Aida Halilaj

DREJTORI RIDIKE
Ardit Muhainetaj

Web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

) BASHKIA HIMARIE )
DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE E RINISE
Nr! [ /prot. Himarg, mé ) 40 .2026
2
RELACION SQARUES

Lénda: Pér financimin e restaurimit t& banesave shumé té amortizuara pér familjet né nevojé nga
programi i Bashkisé Himaré pér strehimin social pér vitin 2026 sipas list€s emérore.

KIESHILLIT BASHKIAK HIMARIE

Nisur nga nevojat e evidentuara né territorin e Bashkis¢ Himaré tek njerézit n€ nevojé pér

({911

strehim social t& cilét béjné pjesé né kategorité e pércaktuara sipas shkronjés “b”, “c” dhe “¢” t&

pikés 45, t& nenit 2 t& ligjit nr. 22/2018, pér kategorité e familjeve apo individéve q& pérfitojné nga
programet e strehimit social, pér t'u ardhur né ndihmé disa familjeve q& jetojné né kushte té
véshtira ekonomike, grupi i punés ka evidentuar banesat qé kané nevojé pér ndérhyrje sipas
dispozitave t& ligjit nr. 22/2018, “Pér strehimin social”. |

Pér sa mé sipér numri i familjeve qé kérkojné restaurim t& pjesshém t€ banesave &shté
16(gjashtémbédhjeté), konkretisht 8 (teté) né njésing administrative Horé-Vranisht, 3 (tre) né
njésing administrative Lukové dhe 5 (katér) né njésing administrative Himar€. Familjet jané si mé
poshté:

a. Robert Rrapaj-Fshati Térbag, njésia administrative Horé-Vranisht, 4 anétar
trajtohen me ndihmé ekonomike.

b. Haire Tartaraj- Fshati Boleng, njésia administrative Horé-Vranisht, 1
anétar,pensioniste

¢. Cajup Xhaferaj-Fshati Kug, njésia administrative Horé-Vranisht, 5 anétar.

d. Dritan Ferrunaj-Fshati Vranisht, njésia administrative Horé-Vranisht, 1 anétar,
trajtuar me ndhihmé ekonomike.

e. Lefter Lelaj-Fshati Kug, njésia administrative Horé-Vranisht, 4 anétar.

f  Gastere Bardhi-Fshati Kug, njésia administrative Horé-Vranisht, 1 anétare,
pensioniste.

g. Robert Shirokaj-Fshati Térbag, njésia administrative Horé-Vranisht, 2 anétar,
kryefamiljari i verbér dhe bashkéshortja PAK.

h. Felek Myrtaj- Fshati Boleng, njésia administrative Horé-Vranisht, 2 anétar,
bashkéshortja PAK.

—_——— e ——————— e
Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himai¢ Web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al




Kosta Aleksi - Fshati Lukové, njésia administrative Lukové, 2 anétar me aftési t&
kufizuar dhe ndihme ekonomike nga fondi 6%.

Dashnor Zeneli - Fshati Pigeras, njésia administrative Lukové, 2 anétar,madhor t&
trajtuar me ndihmé ekonomike dhe fémija me aftési t& kufizuar.

Blerina Molla- Fshati Lukové, njésia administrative Lukové, 2 anétar me aftési (€

kufizuar.
Minello Qesari- Fshati Kudhés, Njésia administrative Himar€, 3 anétar ,
bashkéshortja me PAK.

Laureta Qesari- Fshati Kudhés, Njésia administrative Himarg, 3 anétar trajtuar me
ndihmé ekonomike.

n. Jorgo Memi- Fshati Kudhés, Njésia administrative Himar€, 2 anétar, pensionist.

p.

Kristjan Konomi - Fshati Palasg, Njésia administrative Himaré€,1 anétar trajtuar me
ndihmé ekonomike.
Piro Cakalli - Fshati Vuno, Njésia administrative Himarég, 1 anétar invalid pune.

Pér sa mé sipér pér secilén banesé do té gjeni procesverablin e konstatimit t& shoqéruara me foto

ilustruese, njé pérshkrim pér kushtet socio-ekonomike té& familjeve t& listuara si dhe vlerésimin pér

¢do ndérhyrje.

Bazuar né kérkesat e nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetgeverisjen vendore”, kérkojmé

miratimin e kétij projektvendimi nga ana e Késhillit Bashkiak.

Grupi i

Drejtoria e ¢éshfj¢ve sociale, e arsimit dhe e rinisé

Ardit Muhametaj

KRYETARI I BASHKISIE

Vangjel Tavo

Dunés

Drejtoria e financés, planifikimit té€ buxhetit dhe menaxhimit t€ aseteve

Besa Xhaferi

Drejtoria e

afifikimit dhe zhvillimit té territorit

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré Web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E CESHTIEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE E RINISE

PROCESVERBAL KONSTATIMI

Dats: 14/ ) 12026

Sot, mé daté { L1 ol 2026, né territorin e Bashkisé Himarg, ne t& nénshkruarit:

-Aida Halilaj - Drejtor drejtorie.

-Erind Habili - Pérgjegjés sektori i ndihmés sociale dhe strehimit.

-Zamira Xhani — Punonjés i ndihmés ekonomike.
né cilésing e pérfagésuesve t& Bashkisé Himaré, bazuar né mbéshtetje t€ nenit 9, nenit 23 dhe
nenit 24 1€ ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjit nr. 22/2018, “Pér
strehimin social”, si dhe né kuadér t& programit t& restaurimit t& banesave per familjet né nevoié,

kryem verifikimin né terren pér familjet ¢ listuara mé poshté.

" Té dhéna pér familjet e verifilkkuara

Nr. || Kryefamiljari i Nr. anétaréve kAdresa Statusi i banesés

Kudhé;T Pronar

1 |Jorgo Memi !2 anétaré

Nga verifikimi i kryer né terren u konstatuan kéto:

e Banesa paraget amortizim t& larté dhe kushte t¢ papérshtatshme jetese;,

» Démtime strukturore, lagéshtirg, ¢ati ¢ amortizuar dhe elementé ndértimoré t& démtuar,
e Instalime elektrike dhe hidrosanitare jashté standardeve minimale;

o Rrezik potencial pér shéndetin dhe siguriné e anétaréve € familjes.

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himarg web: www.himara.goy.al, E-mail: info@himara.gov.al




Adresa: Rr, “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himarg

web:

www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al




PERSHKRIM I KUSHTEVE SOCIO-EKONOMIKE

o Kryefamiljari: Jorgo Memi
o Pérbérja familjare: 2 anétaré
o Prani e f8mijéve / t& moshuarve / PAK: Pensionist :

Gjendja ekonomike

Familja ka t& ardhura t& uléta dhe burimi kryesor i t& ardhurave ésht¢ persioni g€ merr. T€
ardhurat mujore jané t€ pamjaftueshme pér pérmbushjen e nevojave bazg.

i Punésimi

Kryefamiljari &shté 1 papuné.

Adresa: Rr. “25 Marsi™, Nr. 2, Spile, Himaré web: www.himara.gev.al, E-mail: info@himara.gov.al



Strehimi

Banesa éshté né pronési ,pérdorim faktik dhe ndodhet né gjendje t€ amortizuar, duke mos
plotésuar standardet minimale t& banimit.

Vishtirési seciale

Familja pérballet me véshtirési serioze né pérballimin ¢ shpenzimeve pér ushgim, energji,
shérbime shéndetésore dhe arsim.

Pérfundime

Bazuar né konstatimet e kryera, banesa rezulton né kushte & papérshtatshme pér jetesé dhe
plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese né kuadér t€ programit té restaurimit 1€ banesave 1&
Bashkis¢ Himar€.

Procesverbali u hartua né 2 (dy) kopje dhe u nénshkrua nga t& pranishmit.

Aida alilaj Erind Habili Zamira Xhani

Adresa: Rr. “25 Marst”, Nr. 2, Spile, Himarg web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.a



REPUBLIKA E SHQIPERISE
) BASHEKIA HIMARE _
DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE, E ARSTMIT DIIE E RINISE

PROCESVERBAL KONSTATIMI

Date: {1 0! 12026

Sot, mé daté & /U ; / 2026, né territorin e Bashkisé Himarg, ne t& nénshkruarit:

-Aida Halilaj - Drejtor drejtorie.

-Frind Habili - Pérgjegjés sektori i ndihmés sociale dhe strehimit.

-Zamira Xhani —Punonjés i ndihmés ekonomike.
né cilésing e pérfaqésuesve t& Bashkisé Himaré, bazuar né mbéshtetje & nenit 9, nenit 23 dhe
nenit 24 & ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjit nr. 22/2018, “Pér
strehimin social”, si dhe né kuadér t& programit & restaurimit t& banesave pér familjet né nevojé,

kryem verifikimin né terren pér familjet e listuara mé poshtg.

Té dhéna pér familjet e verifikuara

Nr. Kryefamiljari || Nr. anétaréve |Adresa|Statusi i banesés

1 Kristjan Konomi |1 anétar Palasé |[Pronar

Nga verifikimi i kryer né terren u konstatuan kéto:

s Banesa paraget amortizim & larté dhe kushte t€ papérshtatshme jetese;
e Démtime strukturore, lagéshtiré, dhe elementé ndértimoré t€ démtuar;
o Instalime elektrike dhe hidrosanitare jashté standardeve minimale;
o Rrezik potencial pér shéndetin dhe sigurin€ e anétaréve té familjes.

dresa: Ry, 25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré web: www himara.gov.al, B-mail; info@himara.gov.al




PERSHKRIM I KUSHTEVE SOCIO-EKONOMIKE

o Kryefamiljari:Kristjan Konomi
o Pérbérja familjare:1 anétar
o Prani e fémijéve /té moshuarve / PAK: Nuk ka.

Adresa: Rr. 25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré web: www himara.gov.al,

E-~mail: info@himara.gov.l

RS




Gjendja ekonomike

Familja ka t& ardhura t& uléta dhe burimi kryesor i t& ardhurave gshté ndihma ekonomike.
Té ardhurat mujore jané t& pamjaftueshme pér pérmbushjen e nevojave bazé.

Punésimi
Kryefamiljari &shté 1 papuné.
Strehimi

Banesa éshié né pronési/pérdorim faktik dhe ndodhet né giendje t& amortizuar, duke mos
pérmbushur standardet minimale 1€ banimit.

Shtetasi Kristjan jeton né kushte shumé té véshtira ekonomike dhe sociale. Banesa &shté
plotésisht e amortizuar, pa dyer dhe pa dritare, cka e bén t& papérshtatshme per jetesé.

Babai i tij ka ndérruar jeté para disa vitesh.

Kristjani ka jetuar mé paré né Shtépiné e Fémijés dhe, pas pérmbushjes sé moshés 18 vjeg, Eshté
rikthyer pér t& jetuar né banesén e babait, né fshatin Palasé.

Véshtirési sociale

Familja pérballet me véshtirési serioze né pérballimin e shpenzimeve pér ushgim, energji,
shérbime shéndetésore dhe arsim.

Pérfundime

Bazuar né konstatimet ¢ kryera, banesa rezulton né kushte & papérshtatshme pér jetesé dhe
plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese né kuadér t& programit té restaurimit t& banesave t¢
Bashkis¢ Himar€.

Procesverbali u hartua né 2 (dy) kopje dhe u nénshkrua nga (€ pranishmit.

Aida Halilaj Zamita Xhani

. 2, Spite, Himaré web: www.himara,gov.al, E-mail: info@himara.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
 BASHKIA HIMARE .
DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE E RINISE

PROCESVERBAL KONSTATIMI

i

Date: {L 1L 12026

Sot, mé daté { L ;U 2 / 2026, né territorin e Bashkisé Himar€, ne t& nénshkruarit:

-Aida Halilaj - Drejtor drejtorie.

-Erind Habili - Pérgjegjés sektori i ndihmés sociale dhe strehimit.

_Zamira Xhani — Punonjés i ndihmés ekonomike.
né cilésing e pérfagésuesve t& Bashkis¢ Himarg, bazuar né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 23 dhe
nenit 24 & ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjit nr. 22/2018, “Pér
strehimin social”, si dhe né kuadér t€ programit t& restaurimit t& banesave pér familjet né nevojé,

kryem verifikimin né terren pér familjet e listuara mé poshté.

Té dhéna pér familjet e verifikuara

l‘Nr. N Kryefamiljar;“ Nr. anétaréve H Adresa ”Statusi i b.anesés‘
1 3 anétaré Kudhé:‘s—) Pronar

Nga verifikimi i kryer né terren u konstatuan kéto:

Laureta Qesari 1

« Banesa paraget amortizim t¢ lart¢ dhe kushte t& papérshtatshme jetese;

»  Démtime strukturore, lagéshtiré, cati e amortizuar dhe elementg ndértimoré té démtuar;
. Instalime elektrike dhe hidrosanitare jashté standardeve minimale;

e Rrezik potencial pér shéndetin dhe sipuring e anétaréve t¢ familjes.

www himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al

Adresa: Rr, “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himar€ v:
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Aresa: Ry, %25 Marsi®, Nr. 2, Spile, Himaré

web: www. himara.gov.al, E-m

CrEELE:

ail: info@himara.gov.al




PERSHKRIM I KUSHTEVE SOCIO-EKONOMIKE
o Kryefamiljari: Laureta Qesari
o Pérbérja familjare: 3 anétaré
o Prani ¢ fémijéve t& moshuarve / PAK: Ska
Gjendja ekonomike
Familja ka t& ardhura t& uléta dhe burimi kryesor 1 t& ardhurave éshté ndihma ekonomike
Té ardhurat mujore jané t& pamjaftueshme pér pérmbushjen e nevojave baze.
Punésimi

Kryefamiljari &shté 1 papuné.

T

inf@

himara.gov.al

T by e T

web: www himara.gov.al, E

53

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré

-
F-mail;




UL CLEILL

Banesa éshté né pronési /pérdorim faktik dhe ndodhet né gjendje t& amortizuar, duke mos
plotésuar standardet minimale t& banimit.

Vishtirési sociale

Familja pérballet me véshtirési serioze né pérballimin e shpenzimeve pér ushqim.

Pérfundime

Bazuar né konstatimet ¢ kryera, banesa rezulton né kushte & papérshtatshme pér jetes€ dhe
plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese né kuadér (€ programit té restaurimit t¢ banesave té

Bashkisé Himaré.

Procesverbali u hartua né 2 (dy) kopje dhe u nénshkrua nga t&€ pranishmit.

Aida Hylils Erind Habili Zamira Xhari

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré web: www himara.gov,
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REPUBLIKA E SHQlPEfHSE’
. BASHKIA HIMARE .
DREJTORIA E CESHTIEVE SOCIALE, E ARSIMIT BHE T RINISE

PROCESVERBAL KONSTATIMI

T
Date: 16 /1 VI /2026

Sot, mé daté { C [ Z / 2026, né territorin ¢ Bashkisé Himaré, ne t& nénshkruarit:

-Aida Halilaj - Drejtor drejtorie.

Erind Habili - Pérgjegjés sektori 1 ndihmés sociale dhe strehimit.

Zamira Xhani — Punonjés i ndihmés ekonomike.

né cilésing e pérfagésuesve t& Bashkisé Himaré, bazuar né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 23 dhe
nenit 24 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjit nr. 22/2018, “Pér
strehimin social”, si dhe né kuadér t& programit té restaurimit t& banesave pér familjet né nevojé,
kryem verifikimin né terren pér familjet e listuara mé& poshté.

Té dhéna pér familjet e verifikuara

Nr.

Kryefamiljari

Nr. anétaréve

Adresa

Statusi i banesg!

1

Piro Cakalli

1 anétar

Vuno

Pronar

Nga verifikimi i kryer né terren u konstatuan kéto:

Banesa paraqet amortizim t€ larté dhe kushte t& papérshtatshme jetese;
Démtime strukturore, lagéshtirg, dhe elementé ndértimoré t& démtuar;
Instalime elekirike dhe hidrosanitare jashté standardeve minimale;
Rrezik potencial pér shéndetin dhe siguring e anétaréve € familjes.

web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al




Foto ilustruese (bashkélidhur)

PERSHKRIM I KUSHTEVE SOCIO-EKONOMIKE

o Kryefamiljari: Piro Cakalli
s  Pérbérja familjare: 1 anétar
o Prani e fémijéve / t& moshuarve / PAK: Invalid pune.

Adresa: Rr. *25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himart web: www.himara gov.al, E-ma

- info@himara.gov.al




Gjendja ekonomike

Familkari ka t& ardhura t& uléta dhe burimi kryesor i t& ardhurave &shté pagesa e invalidit t&
pungs. Té ardhurat mujore jané (& pamjaftueshme pér pérmbushjen e pevojave baze.

Punésimi
Kryefamiljari éshté i papuné .
Strehimi

Banesa &shté né pronési / pérdorim faktik dhe ndodhet né gjendje t& amortizuar, duke mos
plotésuar standardet minimale t& banimit.

Vishtirési sociale

Familjari pérballet me véshtirési serioze né pérballimin e shpenzimeve pér ushgim.

Pérfundime

Bazuar né konstatimet e kryera, banesa rezulton né kushte & papérshtatshme pér jetesé dhe
plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese n kuadér t& programit t& restaurimit t& banesave t&
Bashkisé Himaré€,

Procesverbali u hartua né 2 (dy) kopje dhe u nénshkrua nga (€ pranishmit.

Aida Halilaj Erind Habili Zamira Xhari




REPUBLIKA E SHQIPERISE
] BASHKIA HIMARE '
DREJTORIA E CESHTIEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE E RINISE

PROCESVERBAL KONSTATIMI

Date: { £ 1 U] 12026

Sot, mé daté {( / 2 12026, né territorin ¢ Bashkisé Himarg, ne t& nénshkruarit:

-Aida Halilaj - Drejtor drejtorie.

-Erind Habili - Pérgjegjés sektori i ndihmés sociale dhe strehimit.

-Zamira Xhani — Punonjés i ndihmés ekonomike.
né cilésing e pérfagésuesve t& Bashkisé Himaré, bazuar né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 23 dhe
nenit 24 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjit nr. 22/2018, “Per
strehimin social”, si dhe né kuadér t& programit t& restaurimit & banesave pér familjet né nevojé,

kryem verifikimin né terren pér familjet e listuara mé poshté.

T€ dhéna pér familjet e verifiknara

Nr. | Kryefamiljari | Nr. anétaréve || Adresa |Statusi i banesés

1 |Minella Qesari ||3 anétaré Kudhés |[Pronar

Statusi 1 banesés

Nga verifikimi i kryer né terren u konstatuan kéto:

o Banesa paraget amortizim t€ larté dhe kushte t& papérshtatshme jetese;

o Démtime strukturore, lagéshtirg, cati e amortizuar dhe elementé ndértimor 1€ démtuar;
o Instalime elektrike dhe hidrosanitare jashté standardeve minimale;

s Rrezik potencial pér shéndetin dhe siguring e anétaréve t€ familjes.

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Ni. 2, Spile, Himarg web: www.himara.gov.ai, E-mail: info@himara.gov.al
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Foto ilustruese (bashkélidhur)

T

Adresa: Rr. “25 Marsi 1, E-mail: info@himara.gov.al

web: www.himara,gov.a

, Nr. 2, Spile, Himaré
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PERSHKRIM I KUSHTEVE SOCIO-EKONOMH{E

o Kryefamiljari: Minella Qesari
o Pérbérja familjare: 3 persona
o Prani e f8mijéve ,t& moshuarve /PAK: Bashkéshortja &shté PAK

Gjendja ekonomike

TRk A T

Adresa; Ry, “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré web: www.himara.gov.al, E-mail: info




P‘amilja ka t& ardhura té uléta dhe burimi kryesor 1 t& ardhurave éshté e PAK.
Té ardhurat mujore jané t&€ pamjaftueshme pér pérmbushjen e nevojave bazg.

Punésimi
Kryefamiljari éshté 1 papuné.
Strehimi

Banesa &shté né prongsi , pérdorim faktik dhe ndodhet né gjendje t& amortizuar, duke mos
plotésuar standardet minimale t€ banimit.

Véshtirési sociale

Familja pérballet me véshtirési serioze né pérballimin ¢ shpenzimeve pér ushqim, energji,
shérbime shéndetésore dhe arsim.

Pérfundime
Bazuar né konstatimet e kryera, banesa rezulton né kushte t& papérshtatshme pér jetesé dhe
plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese né kuadér t& programit té restaurimit t€ banesave t€

Bashkisé Himaré.

Procesverbali u hartua né 2 (dy) kopje dhe u nénshkrua nga t€ pranishmit.

Aida Palilaj Erind Habili Zamira Xhani

Adresa: Rr. #2535 Marsi”, Nr., 2, Spite, Himar¢ web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al




DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE E RINISE

REPUBLIKA E SHQ!?E’E}ISE
BASHKIA HIMARYK

PROCESVERBAL KONSTATIMI

Dats: {+ /02 /2026

Aida Halilaj - Drejtor drejtorie.

Erind Habili - Pérgjegjés sektori 1 ndihmés sociale dhe strehimit.

Valbona Beqiraj -Specialist 1 shérbimit social.

Té dhéna pér familjet e verifiknara

Sot, mé daté ’{ ;L ! 02 / 2026, né territorin e Bashkisé Himaré, ne té nénshkruarit:

né cilésing e pérfaqésuesve t&€ Bashkisé Himarg, bazuar né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 23 dhe
nenit 24 (€ ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, 1 ndryshuar, ligjit nr. 22/2018, “Pér
strehimin social”, si dhe né kuadér t& programit t& restaurimit t€ banesave pér familjet né nevojé,
kryem verifikimin né terren pér familjet e listuara mé poshté.

Nr. | Kryefamiljari | Nr. anétaréve | Adresa |Statusi i banesés
‘, 1 |Kosta Aleksi 2 anétar Lukové | Pronar

b

i

Nga verifikimi 1 kryer né terren u konstatuan kéto:

Banesa paraget amortizim t€ larté dhe kushte t€ papérshtatshme jetese;
Démtime strukturore, lagéshtiré, cati e amortizuar dhe elementé ndértimors € démtuar;
Instalime elektrike dhe hidrosanitare jashté standardeve minimale;

Rrezik potencial p&r shéndetin dhe siguring e anétaréve té€ familjes.

Adresa; Rr. “25 Mari”, '.

RIS I

web: www himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al
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PERSHKRIM I KUSHTEVE SOCIO-EKONOMIKE
¢ Kryefamiljari: Kosta Aleksi

e Pé&rbérja familjare: 2 anétar
e Pram e fémijéve / t& moshuarve / PAK: Kryefamiljari PAK

Gjendja ekonomike

Familja ka t& ardhura t& uléta dhe burimi kryesor 1 t€ ardhurave &shté pagesa si PAK dhe pagesa
nga ndihma ekonomike nga fondi 6%. Té ardhurat mujore jané t€ pamjaftueshme pér
pérmbushjen ¢ nevojave bazé.

Punésimi

Kryefamiljari éshté PAK dhe né ndihme ekonomike. Bashkéshortja ésht€ e papuné.

Strehimi

Banesa éshté né pronési / pérdorim faktik dhe ndodhet né gjendje t& amortizuar, duke mos
plotésuar standardet minimale t& banimit.

Véshtirési sociale
Familja pérballet me véshtirési serioze né pérballimin e shpenzimeve pér ushqim, energji,

shérbime shéndetésore dhe arsim pasi familja kujdeset dhe pér fémijét ¢ vajzés sé tyre e cila ka
pasur probleme t& shumta social-ekonomike.

Pérfundime

Bazuar né konstatimet e kryera, banesa rezulton né kushte t& papérshtatshme pér jetesé dhe
plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese né kuadér t€ programit t& restaurimit t& banesave €
Bashkisé¢ Himaré.

Procesverbali u hartua ng 2 ( dy ) kopje dhe u nénshkrua nga t& pranishmit.
A
Aida }#})eilaj Erind Habili Valbona Beqiraj
i

1

web: www.himara gov.al, E-mail: info@himara.gov.al

Adresa: Rr. #2535 Marsi™, Nr. 2, Spile, Himar#




REPUBLIKA E SHQIPI'.-Z'.RISE
~ BASHEKIA HIMARE }
DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE, & ARSIMIT DHE E RINISE

PROCESVERBAL KONSTATIMI

Date: {1 /07 12026

Sot, mé daté /(?L / @2 / 2026, né territorin e Bashkis€ Himar€, ne t€ nénshkruarit:

Aida Halilaj - Drejtor drejtorie.
Erind Habili - Pérgjegjés sektori i ndihmés sociale dhe strehimit.
" Valbona Begiraj -Specialist i shérbimit social.
né cilésing e pérfagésuesve & Rashkisé Himarg, bazuar né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 23 dhe
nenit 24 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjit ar. 22/2018, “Pér
strehimin social”, si dhe né kuadér t& programit t& restaurimit t€ banesave pér familjet n€ nevojé,

kryem verifikimin né terren pér familjet e listuara mé poshté.

T¢ dhéna pér familjet e verifikuara

Nr. | Kryefamiljari | Nr. anétaréve | Adresa Statusi i banesés

1 |Blerina Molla |2 anétaré Lukové |Proné e shtetit, ish kopésht

Nga verifikimi i kryer né terren u konstatuan kéto:

o Banesa paraqet amortizim & larté dhe kushte t& papérshtatshme jetese;
» Démtime strukturore, lagéshtiré, dhe elementé ndértimorg té démtuar;
o Instalime elekirike dhe hidrosanitare jashté standardeve minimale;
¢ Rrezik potencial pér shéndetin dhe sigurin€ ¢ anétaréve e familjes.

web: www. himara.gov.al, F-mail: info@himara.gov.al

Adresa; Rr. “25 Marsi™, Nr. 2, Spile, Himaré .




Adresa: Rr, “25 Marsi

, Nr. 2, Spile, Himaré

web: www.himara,gov.al, E-mail: info@himara.

gov.al




PERSHKRIM I KUSHTEVE SOCIO-EKONOMIKE

o Kryefamiljari: Blerina Molla
e Pérbérja familjare: 2 anétaré
o Prani e fémijéve / t& moshuarve / PAK: T& dy anétarét jané PAK.

Gjendja ekonomike

Familja ka t& ardhura t& uléta dhe burimi kryesor i t€ ardhurave jan€ pagesat st PAK. T¢ ardhurat
mujore jané t& pamjafiueshme pér pérmbushjen e nevojave bazé.

Punésimi
Jan& PAK.
Strehimi

Banesa nuk &shté né pronési t& qytetarit, &shté proné shtetérore, ish kopésht. Eshté né pérdorim
faktik nga Blerina Molla dhe néna e saj Natasha Molla e cila gjithashtu &sht€ PAK. Banesa
ndodhet né gjendje té amortizuar, duke mos plotésuar standardet minimale t& banimit.

Viéshtirési sociale

Familja pérballet me véshtirési serioze né pérballimin ¢ shpenzimeve pér ushqim, energji dhe
shérbime shéndetésore.

Pérfundime

Bazuar né konstatimet e kryera, banesa rezulton né kushte t& papershtatshme pér jetesé dhe
plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese né kuadér t& programit 18 restaurimit t& banesave t€

Bashkisé¢ Himaré.

Procesverbali 1 hartua né 2 ( dy ) kopje dhe u nénshkrua nga t€ pranishmit.

A
Aida }ﬁa“ilﬂaj | Eripd Habili Valbona Beqiraj
f\ z! " )
/7{ /;/ 7
| S 7

web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al

: Rr. #2535 Marsi”, Nr.

2, Spile, Himaré



REPUBLIKA ESHO.IPE'.RISE'
_ BASHKIA HIMARE )
DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE E RINISE

PROCESVERBAL KONSTATIMI

| Dats: {1 /1 92 /2026

Sot, mé date 4 . / 0 /2026, n tewitorin ¢ Bashkisé Himaré, ne t¢ nénshkruarit:

Aida Halilaj - Drejtor drejtorie.

‘ i Frind Habili - Pérgjegjés sektori i ndihmés sociale dhe strehimit.
Valbona Beqiraj -Specialist i shérbimit social.

né cilésing e pérfaqésuesve t& Bashkisé Himarg, bazuar né mbéshtetje t€ nenit 9, nemit 23 dhe
nenit 24 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjit nr. 22/2018, “Per
strehimin social”, si dhe né kuadér t& programit (& restaurimit t& banesave pér familjet né nevojé,
kryem verifikimin né terren pér familjet e listuara mé poshté.

i
|

i
i
i

i
|
i
i
A
iif

i Té dhéna pér familjet e verifikuara

;; - I Nr. H Kryefamiljari H Nr. anétaréve ” Adresa I[Statusi i banesés

s ) Dashnor Zeneli |3 anétaré Pigeras | Pronar

Nga verifikimi i kryer né terren u konstatuan kéto:

s Banesa paraget amortizim & larté dhe kushte t& pap&rshtatshme jetese;

‘ o Démtime strukturore, lagéshtirg, dhe elementé ndértimoré t€ démtuar;

5 e Instalime elekirike dhe hidrosanitare jashté standardeve minimale;
g s Rrezik potencial pér shéndetin dhe siguring e anétaréve t€ familjes.

.

1

W resa: Rr. #25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré web: www . himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al
&

£

ik

1 ]



Adresa: Rr. 23 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himar¢ wob: www. himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al




! Punésimi

Kryefamiljari si dhe bashkéshortja jané t& papung, trajtohen me ndihmé ekonomike.

Strehimi

+ Banesa &shté né pronési / pérdorim faktik dhe ndodhet né gjendje t& amortizuar, duke mos
- plotésuar standardet minimale t& banimit.

Véshtirési sociale

Familja pérballet me véshtirési serioze né pérballimin e shpenzimeve pér ushgim, energji dhe
shérbime shéndetésore. -

Pérfundime

Bazuar né konstatimet e kryera, banesa rezulton né kushte t& papérshtatshme pér jetesé dhe

. plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese né kuadér t& programit t& restaurimit t& banesave té
.+ Bashkisé IHimaré.

Procesverbali u hartua né 2 ( dy ) kopje dhe u nénshkrua nga t¢ pranishmit,

. Aida Halilsj Erind Habili Valbona Begiraj
) s

b A

Adresa: Rr. “25 Marsi™, Nr. 2, Spile, Himarg web: www.himara.gov.al, E-maii: info@himara.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPE'_r}IsE'
) BASHKIA HIMARE )
DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE E RINISE

PROCESVERBAL KONSTATIMI

Daté: 1 1 UL 12026

Sot, mé daté {Y o) 12026, né territorin e Bashkis¢ Himaré, ne t& nénshkruarit:

-Aida Halilaj - Drejtor drejforie.

-Erind Habili - Pérgjegjés sektori i ndihmés sociale dhe strehimit.

-Enerjeta Malaj-Specialist i sherbimit social.
né cilésing e pérfagésuesve t€ Bashkisé Himarg, bazuar né mbéshtetje té nenit 9, nenit 23 dhe
nenit 24 & ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndrysbuar, ligjit nr. 22/2018, “Pér
strehimin social”, st dhe né kuadér t€ programit t& restaurimit t& banesave pér familjet né nevojé,

kryem verifikimin né terren pér familjet e listuara mé poshté.

Té dhéna pér familjet e verifikuara

[Nr. Kryefamiljari | Nr. anétaréve | Adresa Statusi i banesés

1  [Robert Shirokaj 2 anétaré Térbag |Pronar

Nga verifikimi i kryer né terren u konstatuan kéto:

« Banesa paraget amortizim & larté dhe kushte t€ papérshtatshme jetese;
o D&mtime strukturore,suva.

o Instalime elektrike jashte standarteve minimale

o Rrezik potencial pér shéndetin dhe siguring ¢ an€taréve té familjes

Adresa: Rr. 25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré web: \\-'ww.himaragov.al, E-il: info@iara.go.al




Foto ilustruese (bashkélidhur)
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PITRSHKRIM I KUSHTEVE SOCIO-EKONOMIKE

o Kuryefamiljari: Robert Shirokaj
o Pérbérja familjare: 2 anétaré___
o Pranie fémijéve / t& moshuarve / PAK: kryefamiljari (i verbér) bashkeshortja(PAK)

Gjendja ekonomike

Familja ka t& ardhura & uléta dhe burimi kryesor i t& ardhurave €shté pagesa e verbérisé dhe e
PAK . Té ardhurat mujore jané t& pamjaftueshme pér pérmbushjen e nevojave baze.

Punésimi

Kryefamiljari &shté 1 papung.

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himarg web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al




Strehimi
Banesa &shté né pronési ,dhe &shté e papérshtateshme pér jetesé.
Viéshtirési sociale

Familja nuk ka te ardhura t€ mbuloj shpenzimet pasi t& 2 anétarét e késaj familje trajtohen me
PAK.

Pérfundime

Bazuar né konstatimet e kryera, banesa rezulton né kushte t& papérshtatshme pér jetes¢ dhe
plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese né kuadér té programit té restaurimit & banesave 18
Bashkisé Himar€.

Procesverbali u hartua né 2 (dy) kopje dhe u nénshkrua nga t€ pranishmit.

Aida Ifﬁmaj Eripd Habili Enctjeta Malaj
! ..J) &

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré o —

weh: www.himara,gov.al, E-mail: info@himara.gov.a



REPUBLIKA E SHQIPER\SE
_ BASHKIA HIMARKE )
DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE RINISE

PROCESVERBAL KONSTATIMI

Daté: (§ /€7 12026

Sot, mé daté | % '7 ]2026, né territorin e Bashkisé Himar€, ne t& nénshkruarit:

-Aida Halilaj - Drejtor drejtorie.

-Frind Habili - Pérgjegjés. sektori i ndihmés sociale dhe strehimit.

-Enerjeta Malaj-Specialist i shérbimit social.
né cilésing e pérfaqésuesve t& Bashkisé Himar€, bazuar né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 23 dhe
nenit 24 & ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjit nr. 22/2018, “Pér
strehimin social”, si dhe né kuadér t& programit t& restaurimit t& banesave pér familjet né nevojg,

kryem verifikimin né terren pér familjet e listuara mé poshté.

T& dhéna pér familjet e verifikuara

LNr. Kryefamiljari | Nr. anétaréve | Adresa Statusi i banesés

1  |[Robert Rrapaj |4 anétar€ Térbag [Pronar

Nga verifikimi i kryer né terren u konstatuan kéto:

« Banesa paraget amortizim t& larté dhe kushte t& papérshtatshme jetese;
« Démtime strukturore, lagéshtirg, cati e amortizuar dhe element& ndértimoré t&é démtuar;
o Rrezik potencial pér shéndetin dhe siguring e anétaréve t& familjes

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré web: www. himara.gov.al, E-mail; info@himara.gov.al



Foto ilustruese (bashkélidhur)

info@himara.gov.al

web: www.hiznara.gov.al, E-mai

Adresa: Rr, “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré




PERSHKRIM I KUSHTEVE SOCIO-EKONOMIKE
» Kryefamiljari:Robert Rrapaj

o Pérbérja familjare:4 anétaré
e Prani e fémijéve / t& moshuarve / PAK: Bashkeshortja eshte PAK

Gjendja ekonomike

Familja ka t& ardhura & uléta dhe burimi kryesor i t€ ardhurave &shté ndihma gkonomike dhe

pagesa e paaftesise . T€ ardhurat mujore jané t& pamjaftueshme pér pérmbushjen e nevojave
bazé.

Punésimi

Kryefamiljari &shté i papuhé Bashkeshorten e ka t& paafté pér puné.
Strehimi

Banesa éshté né pronési ;dhe &shté e papérshiatshme pér jetese.
Véshtirési sociale

Familja nuk ka t& ardhura t&€ mjaftushme pasi bashkeshorten e ka te sémur€ Jtrajtohet me
mjekim.Femijet i ka né shkoll€.

Pérfundime

Bazuar né konstatimet e kryera, banesa rezulton né kushte t& papérshtatshme pér jetesé dhe
plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese 1é kuadér t& programit t& restaurimit & banesave 1€
Bashkisé Himaré.

Procesverbali u hartua né 2 (dy) kopje dhe u nénshkrua nga t& pranishmit.

o Enerjeta Malaj

Aida H }iilaj

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré web: www.himara.g'.al, E-mail: ilfohim'a.gov.a 7



REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKJA HIMARE 5
DREJTORIA E CESHTIEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE ¥ RINISE

PROCESVERBAL KONSTATIMI

Dats (¢ /81 12026

X

Sot, mé daté ¢ 7 U2 [2026, né territotin e Bashkisé Himaré, ne t€ nénshkruarit:

-Aida Halilaj -Drejtor drejtorie.

_Erind Habili - Pérgjegjés sektori i ndihmés sociale dhe strehimit.

-Enerjeta Malaj-Specialist i shérbimit social.
né cilésing e pérfagésuesve té Bashkisé Himarg, bazuar né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 23 dhe
nenit 24 té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjit nr. 22/2018, “Per
strehimin social”, si dhe né kuadér t€ programit t& restaurimit t& banesave pér familjet né nevojé,

kryem verifikimin né terren pér familjet e listuara mé poshté.

Té dhéna pér familjet e verifikuara

banesés

|—Nl‘- Kryefamiljari |Nr. anétaréve|Adresa Statusi i 1

1 Cajup Xhaferaj }5 anétar® Kuc Pronar

Nga verifikimi i kryer né terren u konstatuan ké&to:
e Banesa paraget amortizim t& lart€ dhe kushte t& papérshtatshme jetese;

e Démtime strukturore, lagéshtirg, cati ¢ amortizuar dhe elementg ndértimoré t& démtuar;
« Rrezik potencial pér shéndetin dhe siguring e anétaréve t€ familjes

Foto ilustruese (bashlkélidhur)

Adresa: Rr. “25 Marsi®, Nr. 2, Spile, Himar€ web: www himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al
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PERSHKRIM I KUSHTEV SOCIO-EKONOMIKE

o Kryefamiljari: Cajup Xhaferaj
o Pérbérja familjare: 5 anétaré
o DPrani e fémijéve / t& moshuarve / PAK:

Gjendja ekonomike

Familja ka t& ardhura t& uléta Té ardhurat mujore jang t& pamjaftueshme pér pérmbushjen e
nevojave bazé. ' :
Punésimi

Kryefamiljari éshié i punésuar né ményré informale (puné né t& 7ez8).

E-mail: info@@himara.gov.al

“35 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré

Adresa: Rr. web: www.himara gov.al,




Strehimi
Banesa &shté né pronési ,dhe eshte e papérshtatshme pér jetesé.
Véshtirési sociale

Familja nuk ka te ardhura te mjaftushme.

Pérfundime

Bazuar né konstatimet e kryera, banesa rezulton né kushte t& papérshtatshme pér jetesé dhe
plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese né kuadér t& programit t& restaurimit t& banesave té

Bashkisé Himaré.

Procesverbali u hartua n& 2 (dy) kopje dhe u nénshkrua nga té pranishmit.

Alida Halilaj Erind Habili " Enerjeta Malaj
; L BT s
- ) / - N

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al



REPUBLIKA E SHO_IPEBISE
_ BASHKIA HIMARE )
DREJTORIA E CESHTIEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE T RINISE

PROCESVERBAL KONSTATIMI

Date: {4 /1 04 /2026
Sot, mé daté & / {1} /2026, né territorin e Bashkisé Himar€, ne t& nénshkruarit:
-Aida Halilaj - Drejtor drejtorie.
-Erind [abili - Pérgjegjés sektori i ndihmés sociale dhe strehimit.

-Enerjeta Malaj-Specialiste e sherbimit social.

né cilésing e pérfagésuesve t€ Bashkisé Himaré, bazuar né mbéshtetje 1€ nenit 9, nenit 23 dhe
nenit 24 t& ligjit nr. 1392015 “Pér vetégeverisjen vendore”, 1 ndryshuar, ligjit nr. 22/2018, “Pér

strehimin social”, si dhe né kuadér t& programit t& restaurimit t& banesave pér familjet né nevojé,
kryem verifikimin n€ terren per familjet e listuara mé poshté.

T& dhéna pér familjet e verifikuara

ENr. Kryefamiljari | Nr. anétaréve Adresa |Statusi i banesés

1 |Dritan Ferrunaj |1 anétar Vranisht |[Pronar

Nga verifikimi i kryer né terren u konstatuan kéto:
« Banesa paraqet amortizim t& lart€ dhe kushte t& papérshtatshme jetese;

« Démtime strukturore, lagéshtiré.
« Rrezik potencial pér shéndetin dhe siguring e anétaréve t€ familjes

Foto ilustruese (bashkélidhur)

Adresa: Rr. <25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al
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PERSHKRIM I KUSHTEVE SOCIO-EKONOMIKE

o Kryefamiljari: Dritan Ferrunaj
o Pérbérja familjare: 1 anétar
« Pranic fémijéve / t& moshuarve / PAK: Prindérit t& moshuat.

Gjendja ekonomike

Familja ka t& ardhura t& uléta dhe burimi keyesor i té ardhurave &shté pensioni e prindérve . T¢
ardhurat mujore jané t& pamjaftueshme pér pérmbushjen e nevojave bazé.

Punésimi
Kryefamiljari &shté i papuné.
Strehimi

Kryefamiljari ndodhet né kushte & papérshtatshme pér jetes€, duke mos pérmbushur standardet
bazg t& banimit.

Vishtirési sociale
Familja nuk disponon t€ ardhura t€ mjaftueshme pér mbulimin e shpenzimeve bazé t€ jetesés.
Alctualisht jeton sé bashku me dy prindérit, t€ cilét nuk rezultojné t& perfshiré né t& njéjtin trung

familjar. Néna e kryefamiljarit paragitet me probleme shéndetésore, por nuk gshté pérfituese ¢
KEMP-it.

Pérfundime

Bazuar né konstatimet e kryera, banesa rezulton né kushte t& papérshtatshme pér jetesé dhe
plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese & kuadér té programit té restaurimit t¢ banesave t€
Bashkisé Himar€. '

Procesverbali u hartua né 2 (dy) kopje dhe u nénshkrua nga t€ pranishmit.

Enerjeta Malaj

web: www.himara.gov.al, E-mai); info@himara.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPE'F}ISE'
' BASHKIA HIMARE i
DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE E RINISE

PROCESVERBAL KONSTATIMI

Date: { & /ol /2026

Sot, mé daté 1 (ﬁ /U Z /2026, né territorin ¢ Bashkisé Himaré, ne t& nénshkruarit:

-Aida Halilaj - Drejtor drejtorie.

-Frind Habili - Pérgjegjés sektori i ndihmés sociale dhe strehimit.

-Enerjeta Malaj—Specialiste ¢ sherb.social.
né cilésing e pérfagésuesve t& Bashkisé Himaré, bazuar né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 23 dhe
nenit 24 té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjit nr. 22/2018, “Pér
strehimin social”, si dhe né kuadér t& programit t& restaurimit t& banesave pér familjet né nevojé,

kryem verifikimin né terren pér familjet e listuara mé poshté.

T€ dhéna pér familjet e verifikuara

!Nr. Kryefamiljari | Nr. anétaréve | Adresa |Stafusi i banesés

1 |Felek Myrtaj 2 anétar Bolené {Pronar

Nga verifikimi i kryer né terren u konstatuan kéto:

o Banesa paraget amortizim t& larté dhe kushte t€ papérshtatshme jetese;
e Démtime strukturore, lagéshtiré, cati ¢ amortizuar dhe elementé ndértimoré t&€ démtuar;

o Rrezik potencial pér shéndetin dhe siguriné e anétaréve t& familjes

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré 7 web: wwx.hima;‘a.gov.al E-mail: info@him.l o



Foto ilustruese (bashkélidhar)
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PERSHKRIM I KUSHTEVE SOCIO-EKONOMIKE

» Kryefamiljari: Felek Myrtaj
o Pérbérja familjare: 2 anétaré
o Prani e fémijéve / t& moshuarve / PAK: Bashkeshortja €shté PAK

Gjendja ekonomike

Familja disponon t& ardhura t& uléta, t& cilat sigurohen kryesisht nga ndihma ekonomike dhe
pagesa e paaftésisé. T¢ ardhurat mujore jané € pamjaftueshme pér mbulimin e nevojave bazé
dhe shpenzimeve t& domosdoshme 1€ jetesés.

Punésimi

Kryefamiljari &shté i papuné ,bashkéshorten e ka t¢ paafté.

Strehimi

Banesa &shté né pronési ,dhe éshté e papérshtatshme pér jetese.

Viéshtirési sociale

Familja nuk ka t& ardhura t& mjaftueshme, pasi bashkéshorija &sht€ e sémuré dhe trajtohet me
KEMP.

Pérfundime

Bazuar né konstatimet e kryera, banesa rezulton né kushte t& papérshtatshme pér jetesé dhe
plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese né knadér t€ programit € restaurimit t¢ banesave té
Bashkis¢ Himar€.

Procesverbali u hartua né 2 (dy) kopje dhe u nénshkrua nga té pranishmit.

Aida Halila Erind Habili Enerjeta Malaj
/ 3 — T

-

-

Adresa: Rr, “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré web: \-'.-'ww.himara.gov.al, E—ai!: infoi.gv.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA HIMART )
DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE RINISE

PROCESVERBAL KONSTATIMI

Date: 1% 7 &2 12026

Sot, m& daté { v/ (/) /2026, né territorin ¢ Bashkisé Himaré, ne t& nénshkruarit:

-Aida Halilaj - Drejtor drejtorie.

-Frind Habili - Pérgjegjés sektori i ndilimés sociale dhe strehimit.

-Enerjeta Malaj-Specialist i sherbimit social.
né cilésing e pérfagésuesve té Bashkisé Himarg, bazuar né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 23 dhe
nenit 24 t3 ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, t ndryshuar, ligjit nr. 22/2018, “Pér
strehimin social”, si dhe né kuadér t& programit t& restaurimit t& banesave pér familjet né nevojé,

kryem verifikimin né terren pér familjet e listuara mé poshte.

T& dhéna pér familjet ¢ verifikuara

I_Nr. Kryefamiljari | Nr. anétaréve | Adresa Statusii banesés

Gastere Bardhi |1 anétar o Kug Pronar

Nga verifikimi i kryer né terren u konstatuan kéto:

» Banesa paraget amortizim t€ larté dhe kushte t& papérshiatshme jetese;
o Démtime strukturore, lagéshtiré.cati e amortizuar dhe elemente ndertimore te demtuar.
+ Rrezik potencial pér shéndetin dhe siguring e anétaréve t& familjes

Foto ilustruese (bashkélidhur)

Arsa: Rr. 25 Marsi”, N. , Spile, Hiaré ] web: vww.hiara.gov.a], E-mail; infoimar..al



Adresa: Rr. “5 Marsi”

“Nr. 2, Spile, Himaré

web: www himara.pov.al, E-mail




>

o Kryefamiljari: Gastere Bardhi
e Pérbéra familjare: 1 anétar
* Prani e fémijéve / t&¢ moshuarve / PAK: Pensioniste

Gjendja ekonomike

Familja ka t€ ardhura t& uléta dhe burimi kryesor i t& ardhurave éshté pensioni. T8 ardhurat
mujore jané t& pamjaftueshme pér pérmbushjen e nevojave bazé.

Punésimi

Kryefamiljari &shté 1 papung,pensioniste.

Strehimi

Banesa &sht& né pronési ,dhe &shté e papérshtateshme pér jetesé.
Véshtirési sociale

Familja nuk ka te ardhura te mbuloj shpenzimet,pasi &shté pensioniste dhe t& ardhur ka vetém
pensionin.

Pérfundime

Bazuar né konstatimet ¢ kryera, banesa rezulton né kushte t& papérshtatshme pér jetesé dhe
plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese né kuadér t€ programit té restaurimit té banesave &
Bashkisé Himarg.

Procesverbali u hartua né 2 (dy) kopje dhe u nénshkrua nga t& pranishmit.

Aida Halilaj Erind Habili Enerjeta Malaj

Ty

R

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré web: www himara gov.al, E-mail: info@himara.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPE'BISE
. BASHKIA HIMARE )
DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE RINISE

PROCESVERBAL KONSTATIMI

Daté: (% /_O1 /2026

Sot, mé dat& | 4 /o 7. /2026, né territorin e Bashkisé Himaré, ne t& nénshkruarit:

-Aida Halilg) - Drejtor drejtorie.

-Erind Habili - Pérgjegjés seltori i ndihmés sociale dhe strehimit.

-Enerjeta Malaj-Specialiste 1 sherbimit social.
né cilésiné e pérfaqésuesve t& Bashkisé Himar€, bazuar né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 23 dhe
nenit 24 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjit nr. 22/2018, “Peér
strehimin social”, s1 dhe né kuadér 1€ programit t& restaurimit t& banesave pér familjet né nevojé,

kryem verifikimin n& terren pér familjet e listuara mé poshté.

T€ dhéna pér familjet e verifikuara

Nr. | Kryefamiljari | Nr. anétaréve | Adresa [Statusii banesés

1 |Haire Tartaraj 1 anétar Boleng  |Pronar

Nga verifikimi i kryer né terren u konstatuan kéto:

» Banesa paraget amortizim t& lart€ dhe kushte t& papérshtatshme jetese;

o Démtime strukturore, lagéshtirg, ¢ati ¢ amortizuar dhe elementé ndértimoré t& démtuar;
o Instalime elektrike dhe hidrosanitare jashté standardeve minimale;

= Rrezik potencial pér shéndetin dhe siguring e anétaréve té familjes

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himarg web: www. himara gov.al, E-mail: infoi@himara.gov.al
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PERSHKRIM I KUSHTEVE SOCIO-EKONOMIKE
s Kryefamiljari: Haire Tartaraj
e Pérbérja familjare: 1 anétar
e Prani e f&mijéve / t€ moshuarve / PAK: Pensioniste

Gjendja ekonomike

Familja ka té ardhura t& uléta dhe burimi kryesor i t& ardhurave &shté pensioni. T€ ardhurat
mujore jané t& pamjaftueshme pér pérmbushjen e nevojave bazé. -

Punésimi

Kryefamiljari €shté pensioniste.

. Strebimi

Banesa éshté né pronési ,dhe &shté e papérshtatshme pér jetesé.

Viéshtirési sociale

Familja ka t& ardhura vetém pensionin,nuk ka t& ardhura t€ tjera pér t& mbuluar shpenzimet.

Pérfundime

Bazuar né konstatimet e kryera, banesa rezulton né kushte t& papérshtatshme pér jetesé dhe
plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese né kuadér t€ programit t& restaurimit t€ banesave €
Bashkis¢ Himarég.

Procesverbali u hartua né 2 (dy) kopje dhe u nénshkrua nga t& pranishmit.

Erind Habili Enerjeta Malaj

Adresa: Rr.“S Marsi”, Nr, 2, Spile, Himaré web: www. himara.gov.al, E—mai: info@himara.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
) BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE, E ARSIMIT DHE RINISE

PROCESVERBAL KONSTATIMI

Daté: { ﬂ ] ¢ 12026

Sot, mé daté | % | @ /2026, né territorin e Bashkisé Himarg, ne t& nénshkruarit:

-Aida Halilaj - Drejtor drejtorie.

-Erind Habili - Pérgjegjés sektori i ndihmés sociale dhe strehimit.

-Enerjeta Malaj-Specialist ¢ shérbimit social.
né cilésing e pérfagésuesve t& Bashkisé Himaré, bazuar né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 23 dhe
nenit 24 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjit nr. 22/2018, “Pér
strehimin social”, si dhe né kuadér 1€ programit t€ restaurimit t& banesave pér familjet né nevojé,

kryem verifikimin né terren pér familjet e listuara mé poshié.

Té dhéna pér familjet e verifikuara

rNr. Kryefamiljari | Nr. anétaréve | Adresa Statusi i banesés

I |Lefter Lelaj 4 anétaré Kug Pronar

Nga verifikimi i kryer né€ terren u konstatuan kéto:

o Banesa paraget amortizim (€ larté dhe kushte t& papérshtatshme jetese;
o Démtime strukturore, lagéshtirg, ¢ati e amortizuar dhe elementé ndértimoré t& démtuar;
¢ Rrezik potencial p&r shéndetin dhe sigurin€ e anétaréve t& familjes

Adrea: . *25 MaIi”, Nr. 2, Spilc, Himaré . w: www.himara.gov., E-mail: info@hiara.g.l .



|
5 Foto ilustruese (bashkélidhur)

hi
b
b
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PERSHKRIM I KUSHTEVE SOCIO-EKONOMIKE

e Kryefamiljari: Lefter Lelaj
o Pérbéna familjare: 4 anétaré
e Prani e fémijéve / t& moshuarve / PAK: Vellai &sht& invalid pune

Gjendja ekonomike

Familja ka t& ardhura t& uléta . T¢ ardhurat mujore jané t& pamjaftueshme pér pérmbushjen e
nevojave bazg.

Punésimi

Kryefamiljari nuk punon.

web: www himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al

v

Adresa: Rr. 25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himarg




Strehimi
Banesa &shté né pronési ,dhe gshié ¢ papershtatshme pér jetes€.
Véshtirési sociale

Familja nuk ka t& ardhura t& mjaftushme.

Pérfundime

Bazuar né konstatimet e kryera, banesa rezulton né kushte € papérshtatshme pér jetese dhe

plotéson kriteret pér ndérhyrje restauruese né kuadér t& programit (& restaurimit t€ banesave 1€
Bashkisé Himaré.

Procesverbali u hartua né 2 (dy) kopje dhe u nénshkrua nga té pranishmit.

Ering Habili Enerjeta Mglaj
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'Rr.‘z ,r. h ie, Himare web: u-ww.himara‘gov.al, E-mail: info@himara.gov.al



